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平成１７年１２月期　業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績等の動向を踏まえ、平成１７年３月１５日公表の平成１７年１２月期連結及び個別通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1． 平成17年12月期連結業績予想の修正(平成17年1月1日～平成17年12月31日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：億円、%)

	
	売上高
	営業利益
	経常利益
	当期純利益

	前回発表予想(A)
(平成17年3月15日発表)
	    7,800
	     525
	     405
	     245

	今回修正予想(B)
	    7,900
	     560
	     465
	     310

	増減額(B)－(A)
	  　  100
	      35
	      60
	      65

	増減率
	      1.3%
	      6.7%
	    14.8%
	    26.5%

	前年(平成16年12月期)通期実績
	     7,407
	      521
	     389
	       76


2． 平成17年12月期個別業績予想の修正(平成17年1月1日～平成17年12月31日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：億円、%)

	
	売上高
	営業利益
	経常利益
	当期純利益

	前回発表予想(A)
(平成17年3月15日発表)
	    5,430
	     320
	     290
	     110

	今回修正予想(B)
	    5,500
	     345
	     325
	     150

	増減額(B)－(A)
	  　  70
	      25
	      35
	      40

	増減率
	      1.3%
	      7.8%
	    12.1%
	    36.4%

	前年(平成16年12月期)通期実績
	     5,258
	      441
	     352
	       96


３．業績予想修正の理由

売上高及び営業利益は、連結業績並びに個別業績ともに、石油化学セグメントにおける原料価格の上昇と旺盛な需要を背景とした販売価格の上昇等により、予想を上回る見込みです。経常利益、当期純利益については、営業利益の増加を主要因として増益となる見込みです。


